
 
Konferens för fritidspedagoger 

22 september i Göteborg 

En heldag med föreläsningar för dig som arbetar som fritidspedagog.  Syftet med 
dagen är att du ska inspireras i ditt fortsatta arbete samt möta fritidspedagoger  
från andra skolor och kommuner. 
 
 
 
Kl.09.00-12.00 

OFFENSIVA FRITIDSHEM 
Aktivt pedagogiskt och vetenskapligt förhållningssätt i  
vardagsarbetet 
 
Lars Andersson, f.d. universitetsadjunkt i pedagogik och psykologi. 
Arbetar med föreläsningar, fortbildning, verksamhetsutveckling, handledning och lednings- 
utbildning inom förskola, skola och fritidshem. 
   Välkomna till en föreläsning som sätter fritidshemmens pedagogiska verksamhet i fokus!  
Fritidshemmens inriktningar och resultat behöver stärkas och uppvärderas, göras tydligare 
och kommunicerbar till omgivningen, men också utvecklas innehållsmässigt och metod- 
mässigt.  
 
 
 
Kl.13.00-16.00 

Fysik och naturvetenskap för alla sinnen 
 
Ann-Marie Pendrill är professor i Fysik och föreståndare för Nationellt resurscentrum 
för fysik. Hon har under många år använt lekplatser och nöjesparker i fysikundervisningen. 
   Skolans utemiljö är ett stort laboratorium för fysik och naturvetenskap. Solens skugga  
berättar om höst- och vårdagjämning och jordaxelns lutning. Rutschbanan är ett lutande 
plan, gungan en pendel och karusellen ett roterande koordinatsystem. Ljuset från solen och 
skuggorna på marken; såpbubblans, CDns och regnbågens färger; fågelns flykt och vingens 
form; känslan i magen när man gungar; imman på den kalla rutan, snö, is och termosens  
varma soppa; ekot, ljudet av en passerande ambulans eller musikinstrumentens toner - allt 
kan bli till utgångspunkt för diskussioner om fysik och naturvetenskap. I uteleken kan man 
genomföra klassiska experiment och observationer och uppleva fysik med hela kroppen. 
Föreläsningen vill inspirera dig till att upptäcka fysik och naturvetenskap på ett helt nytt 
sät 

Anmälan   



Unga vuxna i vuxenutbildningen 

 
 
 

 
 

Konferens för fritidspedagoger 
22 september i Göteborg 

 

 
 
 
Målgrupp:   fritidspedagoger 
Datum:   onsdag 22 september kl. 9-16 
Pris:    heldag. 890 kr exkl. moms inkl två fika och lunch 
    halvdag: 590 kr, exkl moms, inkl. fika 
Anmälan senast: onsdag 1 september 
Kontaktperson: lislott.lundahl@grkom.se, 031– 335 50 46 
 

 
 
 

 
Anmälan görs direkt på webben - in på  

www.grkom.se/pc 
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                    Besök Gårdav. 2 Post GR Utbildning/Pedagogiskt Centrum, Box 5073, 402 22 Göteborg 

Bekräftelse på anmälan skickas ut ca 1 vecka innan kursstart  
Kursavgift faktureras efter kurstillfället.  
Avanmälan senast 3 veckor innan kursstart för att debitering ej skall ske 


